
UCHWAŁA NR 182/XXIII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Świerkowo stanowiących 
własność Gminy Świercze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w miejscowości Świerkowo, 
Gmina Świercze oznaczonych geodezyjnie jako działki: 

1) nr 100/10 o powierzchni 0,1368 ha 

2) nr 100/13 o powierzchni 0,1620 ha 

3) nr 100/14 o powierzchni 0,1440 ha  dla których prowadzona jest księga wieczysta OS1U/00021594/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDD46BB-B7BC-4011-A939-219B85098F58. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przeznaczone do sprzedaży działki oznaczone numerami ewidencyjnymi : 100/10 o powierzchni 0,1368 ha,
100/13 o powierzchni 0,1620 ha, 100/14 o powierzchni 0,1440 ha położone w miejscowości Świerkowo na
terenie Gminy Świercze stanowiące własność Gminy Świercze znajdują się w terenie nie objętym miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego. Dla działek są wydane decyzje o warunkach zabudowy, zgodnie
z którymi przeznacza się je pod budowę budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Działki posiadają dostęp do
drogi publicznej. Sąd Rejonowy w Pułtusku prowadzi dla tych działek księgę wieczystą OS1U/00021594/9.

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDD46BB-B7BC-4011-A939-219B85098F58. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

